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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 1 FORESI FABIO 05/01/1957 96 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 2 CICIANI ARIANNA 20/08/1975 95 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 3 RONCONI LAURA 02/03/1978 83 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 4 RE SUELA 27/07/1978 76 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 5 MESSI GIUDITTA 17/04/1974 73 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 6 STRINATI GUIDO 07/08/1954 71 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 7 CIOVERCHIA MICHELA 30/08/1974 68 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 8 RIDOLFI LAURA 17/10/1980 46 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 9 CHIUSAROLI EMILY 13/08/1984 45 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 10 PANICCIA' FLAVIA 17/10/1968 43,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 11 IEZZI LIDIA 10/05/1972 42 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 12 PAGNANELLI FRANCESCA 12/04/1983 39 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 13 MARCHEGIANI ALESSANDRO 15/04/1984 37 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 14 PETTOROSSI DANIELE 27/12/1978 36,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 15 PAGNANINI MARTINA 09/05/1977 36 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 16 ESPOSITO SIMONA 13/11/1976 36 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 17 CORVATTA BENEDETTA 03/07/1981 36 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 18 CURLETTA MICHELA 20/05/1979 34 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 19 SANTORI PATRIZIA 06/03/1986 34 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 20 MARINELLI LAURA 05/01/1983 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 21 CORDOVANI DEBORA 27/04/1980 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 22 CANONICO LAURA 01/07/1975 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 23 CHIUSAROLI HELENA 09/04/1989 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 24 ERCOLI BENEDETTA 11/11/1987 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 25 BERNACCHIA PAOLO 29/08/1987 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 26 PANNOCCHIA JACOPO 18/06/1987 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 27 SCOPONI MASSIMO 03/05/1987 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 28 SBAFFI ARIANNA 15/11/1986 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 29 CARLOCCHIA ROBERTA 08/04/1985 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 30 BRUNO ANTONIETTA 09/03/1985 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 31 VISSANI ANDREA 13/05/1983 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 32 MEDEI BERNADETTE 21/03/1983 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 33 BOCCANERA PAOLO 16/02/1982 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 34 LO CRITI VALENTINA 15/07/1980 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 35 ACCRESCIMBENI CARLOMARIA 18/10/1965 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 36 PAOLUCCI MILENA 26/06/1963 33 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 37 SALVUCCI LOREDANA 23/03/1971 31 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 38 QUAGLIATINI DANIELA 29/04/1980 31 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 39 TROIANO CINZIA 21/08/1967 31 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 40 TRAMANNONI EDOARDO 22/09/1982 31 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 41 PIRANI AGNESE 16/08/1983 30 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 42 BILONE MICAELA 13/03/1981 30 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 43 RIBICHINI RITA 27/06/1977 29 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 44 LAICI CORRADO 14/08/1968 29 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 45 ALBANESI MIRCO 29/06/1986 29 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 46 MARINI CATIA 01/03/1985 29 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 47 RASPONI VERONICA 14/06/1976 29 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 48 ROZZI TAIDE 25/08/1977 28 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 49 DEL MEDICO EMANUELA 08/02/1968 28 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 50 CASTELLANI CARLA 28/10/1980 28 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 51 CANTARINI FRANCESCO 28/03/1984 28 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 52 GIAMPAOLI CLAUDIA 16/03/1969 28 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 53 ROSSI PASCIULLO GIUSEPPE 26/11/1975 27,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 54 COSTANZO CHIARA 05/05/1980 27,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 55 GIACHETTA ALESSANDRA 20/08/1974 27 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 56 VICARI ANNAMARIAENZA 10/05/1964 27 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 57 SPERANZA CLAUDIA 28/11/1978 26,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 58 RAMOVECCHI ALESSIO DIEGO 12/11/1978 26,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 59 BRACALENTE ELEONORA 28/05/1985 26,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 60 COMPAGNUCCI MAURO 25/02/1976 26,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 61 GIUSTINI PAOLA 13/07/1966 26,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 62 MENGHI MARIA BRIGIDA 17/05/1979 26 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 63 CARISDEO MASSIMILIANO MARI 19/03/1968 25 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 64 GIUSEPPONI MOIRA 24/10/1973 24,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 65 GALASSI VALERIA 12/01/1980 24,5 
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 66 SIDOTI SILVIA 04/08/1983 23 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 1 FILIPPONI FRANCESCA 18/07/1982 61,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 2 LEPRETTI ALESSANDRA 07/07/1969 57 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 3 PALMILI ALESSANDRA 03/05/1979 55 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 4 CIAFFI LUCAMARIA 02/07/1969 45,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 5 PIERVITTORI KATIUSCIA 12/01/1977 40,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 6 CAROTA ROBERTO 27/11/1967 39 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 7 CAPELLINO CRISTINAANITA 07/11/1970 37 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 8 GIGANTI SARA 16/09/1977 33 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 9 JAHKOWSKI ADAMFRANCESCO 31/03/1986 33 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 10 PIATTELLA MARIABEATRICE 22/01/1986 33 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 11 MEME PATRIZIA 30/09/1968 32 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 12 MORRESI LARA 23/02/1969 29 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 13 SCARPECCIO MARIKA 23/09/1982 28,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 14 CAPPELLACCI MASSIMO 21/04/1974 27,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 15 VALENTINI STEFANO 25/07/1975 23,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 16 BRAGHETTI MARCO 25/09/1976 23 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 17 BUCOSSE ROBERTO 08/01/1973 21,5 
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 18 DORIA STEFANIA 29/10/1971 17 



 

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 1 NONES ALBERTO 28/12/1975 88,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 2 SERAFINI FRANCESCA 12/07/1970 86 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 3 PACCAMICCIO LUCIA 04/01/1979 73 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 4 SIMONETTI MATTEO 09/12/1971 47 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 5 PANCOTTO MICHELE 28/11/1983 46,25 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 6 PICCININI CLAUDIA 03/09/1980 42,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 7 PIANESI ANITA 31/01/1962 38 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 8 CACCIAMANI JACOPO 14/12/1991 35,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 9 PERNA CATERINA 03/06/1991 35 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 10 DILAURO ANNAMARIA 13/05/1986 35 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 11 MOROSI FEDERICO 19/06/1989 33 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 12 CASTORI ALICE 21/09/1982 32,25 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 13 RAMACCINI DANIELE 02/07/1969 31 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 14 BIGOTTO EDY 29/12/1984 30,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 15 VENTURA LUCA 01/07/1988 29 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 16 TITTARELLI MARICA 26/11/1986 27,88 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 17 RAPACCINI GENNI 02/10/1977 27,4 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 18 PEZZOLA ROBERTA 29/04/1988 25 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 19 NATALINI PAOLO 19/05/1985 23,75 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 20 CANONICO LAURA 01/07/1975 23,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 21 CURLETTA MICHELA 20/05/1979 20,38 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 22 MENTONI SANDRO 20/12/1956 18,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 23 DI GIROLAMO FRANCO 31/08/1965 18,44 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 24 PACCAMICCIO LETIZIA 01/11/1973 15 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 25 MAZZONI VIRGINIA 24/10/1983 15 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 26 MOGLIE RICCARDO 15/10/1991 13,5 
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 27 TORNAMBENE GIOVANNI 03/09/1960 12 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 1 SERAFINI GIOVANNA 22/03/1964 146 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 2 ROBOTTI ALESSIO 03/03/1954 81 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 3 ANACARIO GIULIO 28/10/1966 75 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 4 BUCALA' PAOLO 10/03/1966 70 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 5 CIOVERCHIA MICHELA 30/08/1974 68 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 6 IEZZI LIDIA 10/05/1972 60 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 7 ROSSI DAVID DOMENICO 05/10/1974 47 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 8 MARCHIONNI PAOLO 16/02/1982 46,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 9 RIPARI VALERY 22/04/1986 46 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 10 SAVORETTI CARLO 10/04/1982 46 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 11 RIDOLFI LAURA 17/10/1980 46 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 12 SARGENTONI TOMMASO 07/11/1983 41,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 13 VIVANI PAOLO 04/08/1971 39 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 14 ELISEI MARIA 17/05/1979 37 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 15 FRONTALONI TIZIANO 08/05/1979 37 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 16 PETTOROSSI MICHELA 27/01/1975 36 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 17 ESPOSITO SIMONA 13/11/1976 36 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 18 SCOCCIA SILVIA 28/04/1987 36 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 19 MANGONI MARTA 19/04/1987 36 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 20 LAICI CORRADO 14/08/1968 35 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 21 CURLETTA MICHELA 20/05/1979 34 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 22 SANTORI PATRIZIA 06/03/1986 34 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 23 PIRRO MARTA 28/12/1989 34 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 24 CAPORALETTI ELISA 29/08/1988 34 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 25 MONTEVERDE CRISTINA 01/06/1967 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 26 ONOFRI FABIO 23/06/1970 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 27 MARINELLI LAURA 05/01/1983 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 28 CANONICO LAURA 01/07/1975 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 29 ROTELLI MARIELLA 17/08/1983 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 30 ERCOLI BENEDETTA 11/11/1987 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 31 ROSSI MARTA 31/10/1987 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 32 SAVORETTI ANDREA 10/12/1986 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 33 DIAMANTI ELEONORA 03/07/1986 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 34 BALDASSARRI LUCA 07/12/1985 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 35 PAPARELLI LUCA 01/10/1985 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 36 CARLOCCHIA ROBERTA 08/04/1985 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 37 BRUNO ANTONIETTA 09/03/1985 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 38 STORTONI FRANCESCO 12/02/1984 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 39 BENI LORENZO 27/07/1983 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 40 VISSANI ANDREA 13/05/1983 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 41 MEDEI BERNADETTE 21/03/1983 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 42 BOCCANERA PAOLO 16/02/1982 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 43 ACCRESCIMBENI CARLOMARIA 18/10/1965 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 44 PAOLUCCI MILENA 26/06/1963 33 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 45 DARIO MICHELE 19/09/1985 32 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 46 SALVUCCI LOREDANA 23/03/1971 31 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 47 BOLOGNESE ELISA 11/10/1982 31 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 48 TROIANO CINZIA 21/08/1967 31 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 49 SCOCCO RICCARDO 15/01/1981 30,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 50 SOLFERINI ALESSIA 11/01/1986 30 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 51 PIRANI AGNESE 16/08/1983 30 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 52 BILONE MICAELA 13/03/1981 30 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 53 RIBICHINI RITA 27/06/1977 29 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 54 ALBANESI MIRCO 29/06/1986 29 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 55 MARINI CATIA 01/03/1985 29 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 56 RASPONI VERONICA 14/06/1976 29 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 57 VILLANO VALENTINA 28/03/1987 28,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 58 CAPPARRUCCI ANDREA 02/03/1985 28,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 59 ROZZI TAIDE 25/08/1977 28 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 60 MORI ERMANNO 18/04/1971 28 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 61 CASTELLANI CARLA 28/10/1980 28 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 62 BAIOCCO MARCO 27/08/1984 28 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 63 CANTARINI FRANCESCO 28/03/1984 28 



 

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 64 PIERRI CATERINA 22/09/1982 27,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 65 MARCANTONELLI LUCA 06/05/1979 27,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 66 GIACHETTA ALESSANDRA 20/08/1974 27 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 67 VICARI ANNAMARIAENZA 10/05/1964 27 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 68 MALIZIA MARCO 20/05/1971 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 69 POLITI MASSIMILIANO 20/08/1970 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 70 SPERANZA CLAUDIA 28/11/1978 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 71 RAMOVECCHI ALESSIO DIEGO 12/11/1978 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 72 BRACALENTE ELEONORA 28/05/1985 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 73 COMPAGNUCCI MAURO 25/02/1976 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 74 GIUSTINI PAOLA 13/07/1966 26,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 75 BRAVI MARCO 06/02/1976 26 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 76 LAURETI GUIDO 19/01/1985 26 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 77 CIOTTI SONIA 28/09/1985 25,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 78 SBREGA CAVALIERI LEONARDO 20/09/1971 25 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 79 PIATTONI CLAUDIA 07/06/1986 25 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 80 DROGHETTI BARBARA 21/04/1982 25 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 81 GIUSEPPONI MOIRA 24/10/1973 24,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 82 CAVALLARI PIETRO 11/04/1959 24 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 83 PELLICCIONI ALESSANDRO 02/04/1982 23,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 84 FATTORILLO SILVIO 27/01/1975 23 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 85 SIDOTI SILVIA 04/08/1983 23 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 86 MANCINELLI ANDREA 23/08/1970 21,5 
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 87 SCOCCO PAOLA 16/06/1972 20 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 1 GRASSETTI ILARIA 12/10/1978 82 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 2 BELLUCCINI ALESSIA 06/03/1983 72 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 3 RAPACCINI SIMONE 18/10/1975 59 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 4 DOMIZI DANIELA 28/04/1977 56 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 5 GIGLI GIACOMO 06/02/1989 48 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 6 MANNI ALVISE 13/08/1969 44,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 7 MICHELANGELI ANNALISA 11/07/1982 44 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 8 PICCININI CLAUDIA 03/09/1980 42,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 9 BAVARI SILVIA 05/03/1973 42 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 10 MARCANTONELLI FRANCESCA 17/03/1977 42 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 11 MARCHIANI MICHELA 27/01/1977 39 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 12 SQUADRONI MARIAALESSANDRA 24/11/1974 39 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 13 MELE CLAUDIA 05/01/1969 37 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 14 SANTONI ILENIA 10/06/1982 37 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 15 LUZI LARA 05/03/1987 37 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 16 PERRELLO ELENA 20/04/1988 36 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 17 MARCONI CHIARA 12/03/1967 35 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 18 NEGROMANTI TINI CHIARA 09/05/1983 35 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 19 SEGHETTI CATERINA 12/08/1980 34 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 20 RENZULLI NUNZIA 20/04/1979 34 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 21 CARANCINI RUBINA 29/10/1984 33,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 22 MARINARO TERESA 08/09/1979 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 23 CHIUSAROLI ALESSANDRA 14/11/1989 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 24 BERNACCHIA MARTA 21/04/1989 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 25 ANGELETTI MARIAGIULIA 30/01/1988 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 26 FIORETTI ELENA 24/07/1985 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 27 BIONDINI MICHELE 26/07/1983 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 28 EUGENI SARA 26/06/1981 33 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 29 MORRA ANNA 17/01/1962 32 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 30 ADINOLFI GIOVANNA 10/07/1987 30,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 31 SELMARINI DEBORA 26/12/1969 28,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 32 VAGNONI SILVIA 23/08/1979 27,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 33 CASSIANO MIRELLA 28/12/1968 27 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 34 SILEONI ALESSIO 15/07/1981 24,5 
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE 35 MASSACCESI ANDREA 10/11/1964 23,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 1 FRUGIS DANIELA 01/08/1975 108 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 2 ROBOTTI ALESSIO 03/03/1954 105 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 3 GATTI RENATA 19/02/1974 98,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 4 MARIANI CATERINA 01/04/1973 98 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 5 ALTOBELLO LUCIANO 12/01/1972 68 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 6 MARINIELLO BARBARA 09/03/1974 66 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 7 GUBINELLI MASSIMO 04/11/1971 65,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 8 TOMASSONI DANIELE 17/12/1971 59,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 9 MARINSALTI SILVIA 08/07/1980 51 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 10 PEPPOLONI MASSIMILIANO 02/04/1979 47 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 11 FAVA FABRIZIA 22/05/1984 46 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 12 CIOFFI ANTONELLA 11/08/1978 45,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 13 SCORRANO SIMONETTA 29/11/1986 45 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 14 STIZZA ALESSIA 26/07/1974 44 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 15 TUCCI ELISA 13/07/1986 43 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 16 PADELLA LUCIA 13/12/1979 41 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 17 BENEDETTI MAURA 18/05/1977 41 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 18 SCOCCO CRISTIANA 17/06/1980 39 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 19 SOVERCHIA LAURA 03/11/1969 37,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 20 VENA MONICA 07/12/1975 37 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 21 D'ORTA MARIANTONIETTA 05/08/1984 36 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 22 GIANNONI PAOLO 17/09/1973 35 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 23 VANNUCCHI CLAUDIA 10/10/1988 35 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 24 PETROCCHI CONSUELO 20/08/1985 34 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 25 GIAMMARCHI ELENA 17/02/1971 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 26 PALLOTTA MILENA 23/08/1972 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 27 ONOFRI FABIO 23/06/1970 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 28 SAMPAOLO MICHELA 11/09/1978 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 29 TANTUCCI ALICE 23/09/1988 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 30 DEGUGLIELMO PAOLA 16/03/1987 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 31 BELLONI CARLO 09/03/1982 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 32 BASSANO FRANCESCO 02/06/1979 33 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 33 ORTENZI CHIARA 19/09/1980 32 



 

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 34 MARCANTONELLI FRANCESCA 17/03/1977 32 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 35 TOTA SARA 15/04/1987 32 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 36 LAPPONI SUSANNA 09/05/1981 31 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 37 BONCORI SILVIA 10/03/1974 30 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 38 MAZZEI FRANCESCO 10/06/1984 30 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 39 MESCHINI VALENTINA 27/04/1989 30 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 40 TUBALDI GIORGIA 30/09/1986 29,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 41 GRASSELLI DANIELA 13/01/1976 29 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 42 BENADUCCI CLIZIA 30/12/1987 28 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 43 CASTRICINI HENRY 03/08/1974 27 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 44 MATALONI MARCO 22/02/1968 26,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 45 QUATTRINI EMILIANA 24/10/1978 26,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 46 LAMPIS MICHAELA 18/12/1971 26 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 47 MANNOCCHI AGOSTINA 05/01/1972 25 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 48 LEONORI GABRIELLA 25/12/1974 25 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 49 SCARPONI BARBARA 21/08/1971 24,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 50 PARENTE MANUEL 08/10/1986 24,5 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 51 GRAMACCINI LUCA 27/10/1969 24 
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NORMALE 52 MENICHELLI CATIA 04/01/1973 21 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 1 MATTEUCCI ANTONELLA 29/06/1961 168 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 2 MARCHEGIANI LUCIA 04/08/1967 142 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 3 TISENI SERENA 20/08/1970 107,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 4 FUSCO MARIKA 28/10/1968 88,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 5 BENIVEGNA MARIA CRISTINA 17/04/1966 83,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 6 LONGO BEVERE TERESA 24/11/1966 67 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 7 MASSACCESI DANIELE 21/06/1967 61,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 8 PETRELLA LETIZIA 17/10/1967 46,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 9 GRUFI SARA 11/03/1985 38 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 10 LUNARDI CATIAPATRIZIA 21/11/1963 37 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 11 LUCCHESE LUISIANA 23/10/1978 30 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 12 CALZOLAIO ANTONELLA 24/06/1968 28 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 13 MARTINELLI MARIASILVINA 05/05/1979 26,5 
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE 14 ROSELLI MARIA 13/06/1978 25 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 1 MATTEUCCI ANTONELLA 29/06/1961 174 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 2 MAYORGA MORENO MARIA DEL CORAL 07/12/1963 104,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 3 CAPROLI CRISTINA 20/08/1975 98,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 4 MORBIDUCCI SIMONA 05/05/1970 96 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 5 TORRESI STEFANO 10/07/1979 96 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 6 VANNUCCI MARIA ELENA 21/05/1962 92,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 7 PALUMBO ADELINA TERESA 12/05/1966 92 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 8 PETTINARI ELISABETTA 14/07/1973 88,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 9 PIANESI LAURA 07/09/1974 85 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 10 GIACOBBI LORENA 04/11/1971 82 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 11 FUSCO MARIKA 28/10/1968 65,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 12 GIULIANO LUCIA 09/11/1980 65 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 13 BOLOGNINI MARTA 19/08/1984 57 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 14 GENTILI ANNA MARIA 31/12/1973 56 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 15 D'ANTONIO GABRIELLA 04/09/1985 48 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 16 GENTILETTI LODIANA 02/03/1986 43 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 17 TENERIELLO LAURA 22/03/1987 38 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 18 ABBONA SILVIA 15/06/1984 37,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 19 PETRELLA LETIZIA 17/10/1967 36,5 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 20 GRUFI SARA 11/03/1985 36 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 21 PORFIRI STEFANIA 16/01/1960 34 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 22 PIANESI ANITA 31/01/1962 30,55 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 23 LUNARDI CATIAPATRIZIA 21/11/1963 30 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 24 LUCCHESE LUISIANA 23/10/1978 30 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 25 MARINI FRANCESCA 04/03/1977 29 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 26 SAGRIPANTI ROBERTA 08/06/1968 28 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 27 ROSELLI MARIA 13/06/1978 25 
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE 28 CAPORALETTI BETTINA 14/09/1977 21,5 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 1 DE ROSA CHIARA 04/01/1962 159 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 2 MAYORGA MORENO MARIA DEL CORAL 07/12/1963 129,5 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 3 FRONTALINI SILVIA 20/06/1976 85 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 4 DI MARCO LAURA 09/05/1978 78 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 5 BENIVEGNA MARIA CRISTINA 17/04/1966 74,5 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 6 MALAVOLTA SABRINA 16/07/1968 70,5 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 7 LONGO BEVERE TERESA 24/11/1966 67 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 8 MASSACCESI DANIELE 21/06/1967 61,5 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 9 BOLOGNINI MARTA 19/08/1984 57 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 10 GENTILI ANNA MARIA 31/12/1973 56 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 11 BRIZI MIRKO 09/09/1979 45 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 12 PORFIRI STEFANIA 16/01/1960 40 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 13 TABORRO GIULIA 06/12/1981 35 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 14 MATTIOLI SILVIA 31/05/1981 35 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 15 SBROLLINI CECILIA 29/05/1980 33 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 16 PIZZICHINI ALESSANDRA 20/04/1964 33 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 17 MARINI FRANCESCA 04/03/1977 29 
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE 18 RADICE ANTONELLA 15/05/1970 27 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 1 ORFINI FRANCESCA 10/01/1979 114 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 2 TIBERI GIGLIOLA 29/10/1969 89,5 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 3 CIUCCI FRANCESCA 08/11/1979 71,5 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 4 MALAVOLTA SABRINA 16/07/1968 70,5 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 5 MONTESARCHIO MARTA 08/10/1985 69 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 6 PENNACCHIONI CRISTINA 29/06/1973 61 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 7 VERDUCCI SILVIA 03/01/1988 36 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 8 SBROLLINI CECILIA 29/05/1980 33 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 9 PIZZICHINI ALESSANDRA 20/04/1964 33 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 10 PIANESI ANITA 31/01/1962 30,55 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 11 SAGRIPANTI ROBERTA 08/06/1968 28 
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE 12 CAPORALETTI BETTINA 14/09/1977 21,5 



 

 SOSTEGNO       
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELLA VISTA 1 GIACOBBI LORENA 04/11/1971 82 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELLA VISTA 2 TORRESI STEFANO 10/07/1979 96 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELLA VISTA 3 D'ANTONIO GABRIELLA 04/09/1985 48 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELLA VISTA 4 TABORRO GIULIA 06/12/1981 35 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELL'UDITO 1 GIACOBBI LORENA 04/11/1971 82 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELL'UDITO 2 TORRESI STEFANO 10/07/1979 96 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELL'UDITO 3 D'ANTONIO GABRIELLA 04/09/1985 48 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI DELL'UDITO 4 TABORRO GIULIA 06/12/1981 35 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 GIACOBBI LORENA 04/11/1971 82 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 TORRESI STEFANO 10/07/1979 96 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 D'ANTONIO GABRIELLA 04/09/1985 48 
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 TABORRO GIULIA 06/12/1981 35 

 


